Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

                              Сокольниковская  средняя общеобразовательная школа

Моршанский район тамбовская область

                                                              Приказ

29.12.2023                                  п. Пригородный                                   №  588

 О снятии ограничительных и профилактических мер, направленных на

предупреждение распространения COVID-19 в МБОУ Сокольниковской

СОШ

    На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», пункта 3 постановления

Главного государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020 № 16 «Об

утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и

организации работы образовательных организаций и других объектов

социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»:

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Снять с 01.01.2024 все ограничительные и профилактические мероприятия,

направленные на предупреждение распространения COVID-19, введенные

приказом МБОУ Сокольниковской СОШ (далее — школа) от 26.08.2020

№  199 «Об организации работы МБОУ Сокольниковская СОШ  в условиях

профилактики и предотвращения  коронавирусной инфекции»

2. Классным руководителям 1–11-х классов в срок до 30.12.2023

проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей)

о снятии в школе ограничительных и профилактических мер в связи с

распространением коронавирусной инфекции, вызываемой вирусом SARS-

CoV-2.

3. Ответственному за работу сайта Дубень Л.В.  разместить на официальном

сайте школы  и информационных стендах школы информацию о снятии в

школе ограничительных и профилактических мер в связи с

распространением коронавирусной инфекции, вызываемой вирусом SARS-

CoV-2, а также о режиме функционирования школы с 01.01.2024.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                                    Директор школы:                         Шохин Н.В.

                      С приказом ознакомлены:                         Дубень Л.В.

		2024-01-05T13:08:51+0300
	Николай Васильевич Шохин
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью